“ADQUISICION E INSTALACION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO FRIO/CALOR CON INSTALACION, 

MATERIALES Y MANO DE OBRA INCLUIDOS, CON DESTINO AL DISTRITO CULTURAL DINO SALUZZI, SOLICITADO 

POR LA JEFATURA DE GABINETE DE LA MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SALTA " 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 142.302.264,00.- (Pesos Ciento Cuarenta y Dos Millones Trescientos Dos 

Mil Doscientos Sesenta y Cuatro con 00/100) 

ART. 1º - FORMA DE PRESENTACION: Los proponentes presentarán un sobre cerrado y sin membrete, 

consignando el número de la LICITACIÓN PÚBLICA, fecha y hora de apertura, conteniendo la siguiente 

documentación “debidamente foliada y firmada por el oferente en cada folio”: